
HH. Bygningsentreprise A/S

CVR-nr.: 36689129

Stevnsvej 107
4671 Strøby

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2025

Hanne Agnes Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HH. Bygningsentreprise A/S
Stevnsvej 107
4671 Strøby
e-mailadresse: torben@hhbyg-as.dk
CVR-nr.: 36689129
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for HH. Bygningsentreprise A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Strøby, den 30/12/2025

Direktion

Hanne Agnes Hansen

Bestyrelse

Ronni Hansen

Hanne Agnes Hansen

Torben Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 483 tkr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.178.049	2.672.909
Personaleomkostninger	1	-2.619.070	-940.505
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-178.102	-264.998
Resultat af ordinær primær drift		-619.123	1.467.406
Andre finansielle indtægter		18.082	13.260
Øvrige finansielle omkostninger		-13.718	-1.953
Ordinært resultat før skat		-614.759	1.478.713
Skat af årets resultat	2	131.793	-325.353
Årets resultat		-482.966	1.153.360
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-617.966	1.031.360
I alt		-482.966	1.153.360

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.678	200.365
Materielle anlægsaktiver i alt		150.678	200.365
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		190.678	240.365
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		922.771	63.506
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.884.885	2.736.495
Udskudte skatteaktiver		275.972	144.179
Andre tilgodehavender		227.754	216.635
Tilgodehavender i alt		5.411.382	3.260.815
Likvide beholdninger		113.276	3.793.342
Omsætningsaktiver i alt		5.524.658	7.054.157
AKTIVER I ALT		5.715.336	7.294.522

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		-375.000	-375.000
Overført resultat		3.248.914	3.866.880
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		3.508.914	4.113.880
Andre hensatte forpligtelser		0	2.000.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.561	115.314
Skyldig selskabsskat		305.860	457.838
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.743.198	597.730
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.803	9.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.206.422	1.180.642
Gældsforpligtelser i alt		2.206.422	1.180.642
PASSIVER I ALT		5.715.336	7.294.522

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24 kr.
Løn og gager	2.358.171	818.213
Pensionsbidrag	196.308	65.149
Andre omkostninger til social sikring	29.015	16.527
Øvrige medarbejderudgifter	35.576	40.616
	<u>2.619.070</u>	<u>940.505</u>

2. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24 kr.
Aktuel skat	-	320.900
Ændring af udskudt skat	-131.793	4.453
	<u>-131.793</u>	<u>325.353</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

HH Bygningsentreprise A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter, indtil de er betalt til SKAT. Udover HH Bygningsentreprise A/S, som er administrationselskab, indgår RNH Invest ApS i sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	7